
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
«Школа № 58»

Камышловского городского округа

ПРИКАЗ

от 06 ноября 2020 года № 147-О/Д

«О переходе МАОУ «Школа № 58» КГО на особый режим
функционирования»

В соответствии с приказом Комитета по образованию, культуре, 
спорту и делам молодежи администрации Камышловского городского округа 
«О мероприятиях по переходу организаций, подведомственных Комитету по 
образованию, культуре, спорту и делам молодежи администрации 
Камышловского городского округа» на особый режим функционирования» 
от 06.11.2020 №356-ОД,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать в 1-5 классах обучение в соответствии с утвержденным 

учебным графиком.
2.Организовать обучение в 6-11 классах по основным 

общеобразовательным программам основного общего образования и 
среднего общего образования с 09.11.2020 года по 13.11.2020 года с 
применением дистанционных технологий и электронного обучения.

3. Классным руководителям проинформировать обучающихся и их 
родителей (законных представителей) об организации обучения с помощью 
дистанционных технологий и условий обучения всеми имеющимися 
средствами связи, включая родительские чаты.

4. Чепелеву В.В., ответственному за работу с сайтом, обеспечить 
размещение на главной странице официального сайта образовательного 
учреждения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 
номера телефона «горячей линии» в срок до 15.00 часов 6 ноября 2020 года.

5. Назначить ответственными за организацию обучения с помощью 
дистанционных технологий согласно приложению 1.

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор С.А. Ремнева



Приложение 1 к приказу от 06.11. 2020 г. № № 147-о\д

Ответственные за организацию обучения с помощью дистанционных технологий
Ф.И.О.

работника
Предметы Класс, в котором ответственны! 

организует обучение с помощыс 
дистанционных технологий

Озорнина Н.А. Русский язык 7а,76,10

Литература 7а,76,10

Родной язык 7а,76,10

Родная литература 7а,76,10

Мартьянова И.А. Русский язык 6а,66, 9а, 11

Литература 6а,66, 9а, 11

Родной язык, Родная литература 6а,66, 9а, 11

Технология работы с текстом: теория 
и практика анализа И

Широкова А.С. Русский язык 8а, 96

Литература 8а, 96
Родной язык, родная литература 8а, 96

Санникова Е.А. Русский язык 86,8в
Литература 86,8в
Родной язык, родная литература 86,8в

Борисова Т.А. Английский язык 66, 76,8в

Медведева Ю.С. Английский язык 6а,7а,76, 8а, 86, 9а, 96
Немецкий язык 8а,8б,8в

Пермякова М.В. Английский язык 6а, 66, 8а, 9а,96, 10,11
Немецкий язык 9а,96

Современный разговорный
английский язык И

Практикум по английскому языку И

Шемякина Т.Н. Математика 6а
Алгебра 86,8в, 9а,96
Геометрия 86,8в, 9а,96

Панов А.О Математика 66, 10,11
Алгебра 86,8в, 9а,96
Г еометрия 86,8в, 9а,96
Практикум по математике И



Решение трудных задач по
математике 11

Шульгина С.А. Информатика 7а,76,8а,86,8в

Павлова О.Л. Информатика 9а,96, 10,11

Князева Е.П. Физика 7а, 76,8а,86,8в, 9а, 96

Астрономия 10

Химия 86,8в, 9а

Решение задач по физике 11

Булатова В.А. Биология 6а, 66, 7а, 76, 8а, 86,8в, 9а, 96,10, 11

Биология: решение задач 11

Матвеева А.Р. История, обществознание 66,8а,86,8в,9а,96

Похоруков А.А. История, обществознание 7а,76, 10, И

Право, экономика 10.11

Основы финансовой грамотности 8а,8б,8в

ОДНК 6а,66

Обществознание: теория и практика 11

Трудные вопросы по истории 11

Потеряева О.В. Г еография 6а,66, 7а, 76, 8а, 86,8в, 9а, 96, 10,11

Индивидуальный проект 11

Прожерина С.П. Музыка 6а,66,7а,76,8а, 86, 8в

Кузнецова Ю.В.. Технология 6а,66, 7а,7б,8а,8б,8в

ИЗО 6а,66, 7а,76

Шейбак В.Л. Технология 6а,66, 7а,76,8а,86,8в

Технология(модуль «Черчение») 11
ОБЖ 7а, 76, 8а, 86,8в, 9а, 96,10, 11

Жданов В.В. Физическая культура 5а,56,6а,66,7а,76,8а,86,8в,

Ремнева С.А. Химия 8а, 96,10,11
Машьянова С.В. Физическая культура 9,10,11



С приказом №147-0/Д от 06.11.2020г.

//

/У 2020г. 

0 0 » 77 2020г.
" « С> 6 » 2020г.

« Ср » У'/_____2020г.
« » 7/ 2020г.

« 06, » //______ 2020г.
У сс ес «ОС » /■/____ 2020г.

М'к, « » /7_______ 2020г.

/р-/[. « Р$ » //______2020г.
&,Р- « об » //_______2020г.

? « Ж » //_______ 2020г.
X' 7 «^ » // 2020г.

ШО. С,У « $6 , » У'/_______2020г.

гТХ «Ж » 7/ 2020г.

* ' Л.« Ж » //.______ 2020г.
^7,С.« Ср » //______ 2020г.

- »//  2020г.

Ж » /7______ 2020г.

> 0. Р> « Ж » //______ 2020г.

^7 7^ Ж» <7 2020г.
06 » 77 2020г.

Рр » -// 2020г.

Об » // 2020г.

С, :Р «Ж » // 2020г.
/-6^- && « Ж » -77 2020г.

О7. « Об » 7/ 2020г.

1___ « Ж » 2020г.

2020г.

2020г.

-

« »

2020г.


